Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular DE MÍNIMA 

CUANTÍA a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y a cargo del señor 

OSCAR LEONARDO CARRILLO OLARTE por las siguientes sumas de dinero plasmadas 

en la demanda y según el siguiente documento base de ejecución. 

1.2.- Por valor de UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO PESOS ($1.389.658) por valor correspondiente a intereses 

remuneratorios o de plazo de la obligación 725086100065394 representado 

en pagare 086106100003868 a la tasa IBRSV 6.7% efectiva anual desde el día 

02 de abril de 2021 hasta el día 10 de noviembre de 2022.

[...]

en la demanda y según el siguiente documento base de ejecución. 

2.1.- Por la suma de DOCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL 

NOVECIENTOS VEINTI UN PESOS ($12.426.921) por concepto del saldo a 

capital de la obligación 725086100065184 representado en pagaré 

086106100003870.  

2.2.- Por valor de UN MILLON VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 

PESOS ($1.020.447) por valor correspondiente a intereses remuneratorios o de 

plazo de la obligación 725086100065184 representado en pagare 

086106100003870 a la tasa IBRSV 4.8% efectiva anual desde el día 24 de 

marzo de 2021 hasta el día 10 de noviembre de 2022.